Apostolis positum ulterius aedificant. Adiutores hi hierarchas locales instituunt, qui in fontibus scripturisticis presbyteri et episcopi vocantur. Ex synonymia vocum immediate infert Hieronymus eadem subiecta duas functiones (i.e. simplex sacerdotium et potestatem iure ordinario et proprio regendi ecclesiam particularem), postea omnino separatas, gerere.

Episcopatus tempore primitivo non est secundum Hieronymum penes hierarchas peregrinantes, licet hi plenitudine sacerdotii donati omnes ecclesias dirigunt, sed penes hierarchas locales, qui licet simplices sacerdotes sunt tamen secundum Hieronymum veri episcopi, quia collegialiter ecclesiam particularem regunt. Auctoritatem episcopalem huius collegii simplicium sacerdotium non diminuit dependentia a hierarchia peregrinanti nec carentia plenitudinis sacerdotii, sine qua verus episcopus etiam post transmutationem regiminis ecclesiarum in formam monarchicam dari potest (casus Alexandriae). Primitivi ergo hierarchae locales, licet tantum simplices sacerdotes, non tantum vocantur, sed etiam secundum Hieronymum vere sunt episcopi.

Transmutatio formae collegialis in formam monarchicam fit secundum Hieronymum iure ecclesiastico. Ecclesia enim pressius determinat formam episcopatus (i.e. potestatis regendi ecclesias), qui tantum in genere a Christo institutus est. Episcopi sunt ergo iure divino successores Apostolorum tum in potestate iurisdictionis, tum in plenitudine potestatis sacerdotalis, forma tamen monarchica episcopatus provenit secundum Hieronymum ex institutione ecclesiastica.